

روزنه

مطهری در نطق میان‌دستور

حوادث آبان نشان داد سران قوا نبض جامعه دست‌شان نیست

● علی مطهری روز گذشته در نطق میان‌دستور گفت: حوادث تلخ آبان نشان داد که سران قوای ما نبض جامعه در دست‌شان نیست و این تصمیم بدی که گرفته شد و اجاری بدتری که صورت گرفت، متأسفانه این حادثه تلخ را به وجود آورد و ما تحلیل غلط هم نباید بگیریم و نباید مشکلات را به گردن دیگران بیندازیم؛ اگر چه اینها بالاخره در وسط داستان وارد شدند و بهره‌برداری کردند؛ اما طبق نظر نهادهای اطلاعاتی کشور به‌هر حال همین توده فقیر جامعه بودند که باید فکری به حال اینها شود. به گزارش «خانه ملت» نماینده تهران ادامه داد: به نظر من اگر در جامعه شرایط عادی بود، جا داشت که حتی رئیس‌جمهور را استیضاح کنیم؛ اما در شرایط خاص هستیم و حداقل کاری که مجلس می‌تواند انجام دهد، این است که وزیر کشور را به‌عنوان مسئول اصلی اجرای این تصمیم استیضاح کند و ان‌شاءالله این کار انجام خواهد شد. او افزود: باید کمک‌هایی به مردم شود؛ مثلاً سهمیه ویژه بنزین برای ایام نوروز و مناسبت‌های دیگری به مردم داده شود که ان‌شاءالله تا حدودی این درد مردم تسکین پیدا کند یا اینکه در بودجه، ما ممکن است بتوانیم تغییراتی را ایجاد کنیم. نماینده تهران به تضعیف جایگاه مجلس اشاره کرد: جایگاه مجلس تضعیف شده که این مسئله‌ای بدیهی است. تجربه دولت صدق را به خاطر داریم. زمانی که مصدق مجلس را منحل کرد، از آنجا بود که دولت خودش منقرض شد. در ادامه افزود: مجلس در دوره دهم از دو ناحیه تضعیف شد. یکی از ناحیه مجمع تشخیص مصلحت نظام و دوم از طرف شورای هماهنگی سران قوا. در واقع مجمع تبدیل شد به یک شورای نگهبان دوم که ما مصوبه مجلس را می‌آییم از نظر انطباق با سیاست‌های کلی بررسی می‌کنیم و بعد گزارش می‌دهیم به شورای نگهبان و این شورا هم بدون بررسی مستقیماً به مجلس ارسال می‌کند که ما ملزم هستیم اصلاح کنیم و اگر هم اصلاح نکنیم، خودشان در مجمع می‌آیند اصلاح می‌کنند؛ یعنی دقیقاً مصوبه مجلس را استبدادی می‌کنند و مورد اصلاح قرار می‌دهند. مطهری افزود: اساساً به نظر من استناد به بند دوم اصل ۱۱۰ قانون اساسی برای اینکه مغایرت با سیاست‌های کلی به معنی مغایرت با قانون اساسی است، استناد درستی نیست. هم شورای نگهبان این کار را می‌کند و هم ما خودمان گاهی در داخل مجلس این کار را می‌کنیم؛ چون سیاست‌های کلی عین قانون اساسی نیست و متمم قانون اساسی هم نیست و مردم زمانی که به قانون اساسی رای دادند، هنوز سیاست‌های کلی در کار نبود؛ این مسئله‌ای است که پیدا شده است. او گفت: بنده نامه‌ای خدمت رهبری نوشتم و این مطالب را مطرح و عده زیادی از نمایندگان هم به هیئت‌رئیس‌ه برای جلسه عرفعلی‌برای بررسی‌ای این موضوع نامه داده‌اند که متأسفانه ترتیب اثر داده نشد. الان می‌دانید که لوائح پالرمو و سی‌اف‌تی را به بهانه همین انطباق‌ناداشتن با سیاست‌های کلی نظام در مجمع نگه داشتند و تا بهمن هم بیشتر وقت نداریم مطهری گفت: فلسفه تشکیل شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا تصمیمات فوری و فوری برای دروزدن تحریم‌ها بود که الان می‌بینیم وارد همه مسائل می‌شوند. به نظر من باید هر چه زودتر این شورا منحل شود؛ چون دیگر به نظر من نیاز به ادامه آن نیست. مطهری درباره انتخابات نیز گفت: انتخابات آزمون بزرگی برای ملت ما است و میزان مشارکت مردم هم بسیار مهم خواهد بود؛ چراکه مشارکت بالا می‌تواند تغییر رفتار اروپا و آمریکا را به دنبال داشته باشد. نگاشته‌نماد که افزایش سرمایه اجتماعی و اصلاح بهتر امور در داخل کشور را می‌تواند به دنبال داشته باشد. او در ادامه خطاب به مردم افزود: در انتخابات شرکت کنید و این اشتباه است که حضور پیدا نکنید. مردم باید به طور وسیع در انتخابات شرکت کنند. اگر مشارکت ۷۰ درصدی داشته باشیم، واقعاً دهان آمریکا و اروپا بسته می‌شود و گشایشی در کشور ایجاد خواهد شد. صندوق‌های رای تنها راه اصلاح امور است.

شرق: همایش «شب نلسون ماندلا و ایران به بهانه رونمایی کتاب «با ماندلا در کشور رنگین‌کمان» در مرکز دایره‌المعارف بزرگ اسلامی برگزار شد. در این همایش که با حضور مصطفی معین، وزیر علوم دولت اصلاحات همراه بود، کاظم موسوی‌بجنوردی، رئیس دایره‌المعارف اسلامی، هادی خانیکی، استاد ارتباطات، محمدجواد کاشی، استاد علوم سیاسی، سیدعلی محمودی، پژوهشگر علوم سیاسی و جاوید قربان‌اوغلی، سفير اسبق ایران در آفریقای جنوبی در دولت ماندلا و نویسنده کتاب «با ماندلا در کشور رنگین‌کمان» به سخنرانی پرداختند. همچنین هادی خانیکی پیام سیدمحمد خاتمی برای ششمین سال درگذشت ماندلا و همچنین نگارش کتاب اخیر را قرائت کرد. در ادامه مشروح این همایش را می‌خوانید.

موسوی‌بجنوردی: زندان بر اندیشه ماندلا تأثیر گذاشت



کاظم موسوی‌بجنوردی، رئیس دایره‌المعارف اسلامی، در ابتدای این نشست ضمن قدردانی از علی دهباشی برای برگزاری سلسله شب‌های بخارا گفت: «در ابتدا می‌خواهم خاطره‌ای از دوران مسئولیت‌م در کتابخانه ملی بگویم. در آن زمان این‌جانب به آفریقای جنوبی دعوت شدم. مسئولان وقت این کشور من را به زندان ماندلا بردند و من هم به دلیل داشتن سابقه زندان در نظام پیشین ایران پرسش‌های تخصصی درباره رعایت حقوق متهم در مقطعی که ماندلا در زندان بود، می‌رسیدم؛ مانند اینکه وضعیت بهداشت یا غذا و مجموعاً حقوق متهم چگونه بوده است؟ بعد از مشاهداتم از اعماق وجود دریافت‌م که واقعاً ۲۷ سال زندان یک مشقت باورنکردنی است؛ اما ماندلا بعد از تحمل چنین ستمی گذشت را به جای انتقام انتخاب می‌کند. ماندلا در ابتدا محکوم به اعدام بود؛ اما چنان دفاعیه‌ای داشت که وجدان قاضی پرونده بیدار شد و حکم اعدام به حبس تغییر یافت و به تبع او نفرت دیگر که در آن پرونده بودند، هم اعدام نشدند. نکته دیگر این است که ماندلا پیش از آنکه به زندان برود، اساساً به دلیل مبارزه‌های مسلحانه دستگیر شد؛ اما در دوران زندان دریافت که باید مبارزه مدنی و بدون خشونت باشد. واقعاً زندان بر اندیشه افراد تأثیر می‌گذارد و خود من هم با اندیشه مبارزه مسلحانه به زندان رفتم و با اندیشه دموکراسی بیرون آمدم. در نهایت باید گفت که اگر ماندلا بخشش را انتخاب نمی‌کرد، معلوم نبود که سرنوشت آفریقا چه می‌شد. او وقتی آزاد شد، همه ظالمان را بخشید و گفت که همه مردم باید فقط به فکر ساختن کشورمان باشیم».

خانیکی: انباشت نفرت چیزی جز آشوب یا استبداد به ارمغان می‌آورد



به گزارش ایرنا در ادامه این نشست هادی خانیکی، استاد ارتباطات گفت: «ماندلا در همه دوران مبارزه و حتی در اوج قدرت، در جست‌وجوی مبارزه آشتی‌جویانه بودو از نفرت‌پرانی پرهیز می‌کرد؛ چراکه نتیجه انباشت نفرت چیزی جز آشوب یا استبداد نیست. ماندلا می‌دانست که شکاف اجتماعی چه عوارض خطرناکی می‌تواند داشته باشد. انباشت نفرت چیزی جز آشوب یا استبداد به ارمغان نمی‌آورد».

این استاد دانشگاه معتقد است: «مطالعه گفتمان

ماندلا به روایت خانیکی، کاشی، موسوی‌بجنوردی، محمودی و قربان‌اوغلی

دوگانه بخشش و نفرت سیاسی



علی، سیدعلی، سیدعلی، سیدعلی

ماندلا می‌تواند گفتمان‌های انقلابی دنیا را به هم نزدیک کند». خانیکی، آشتی‌جویی در کنار تسلیم‌نشدن را خصلت اساسی مبارزه ماندلا علیه آپارتاید ارزیابی کرد و ادامه داد: «یادداشت‌های ماندلا در کتاب راه دشوار آزادی داستان زندگی واقعی او است». او زندگی ماندلا را سرشار از انقلابی‌گری همراه با مدارا عنوان کرد و گفت: «ماندلا، راه دشوار آزادی را با هم‌وزن کردن این دو مفهوم و در پایان هم با مهربانی آن را تمام کرد و عشق را جایگزین نفرت کرد».

این استاد ارتباطات، بخشش را گش‌دهد انقلاب‌ها دانست و گفت: «ماندلا در کناره‌گیری از قدرت هم امتحان خوبی پس داد و مثل رابرت موگابه، رهبر زیمبابوه، در قدرت نماند و پس از یک دوره ریاست‌جمهوری، کناره‌گیری کرد». خانیکی گفت: «شاید این مشی ماندلا را نتوان در سپهر سیاسی تنویریز کرد؛ اما جایگاه مقبولی پیدا کرد؛ به‌طوری‌که شایسته دریافت دکترای افتخاری شد». او شاهکار ماندلا را زندگی عملی او و مهم‌ترین نظریه او را زندگی اخلاقی بدون خشونت دانست و گفت: «مبارزات ماندلا نوع متفاوتی از کششگری سیاسی بود».

استاد ارتباطات دانشگاه علامه به اعطای دکترای افتخاری دانشگاه تهران به ماندلا در دوران دولت اول سازندگی و استقبال گسترده دانشجویان ایرانی از او اشاره کرد و گفت: «محبوبیت ماندلا ناشی از این موضوع بود که الگوی گذشت‌بود و کسی بود که بعد از آزادی از زندان، سفیدپوستان و حتی زندانیان خود را بخشید تا همه با هم کشور را بسازند». خانیکی، ماندلا را مبارزی ارزیابی کرد که در دوران انقلابی‌گری و در اوج قدرت و در دوران کناره‌گیری، دنبال صلح بود؛ ولی دنبال توسل به خشونت نبود و درعین‌حال از آرمان‌ها هم کوتاه نیامد. او آشتی‌جویی را یک باور و فضیلتی نه‌ایدنه‌شده در وجود ماندلا دانست و گفت: «ماندلا، خشونت‌گریزی را به یک راهبرد تبدیل کرد و دنبال مبارزه صلح‌آمیز بود».

این استاد ارتباطات با بیان این موضوع که اگر به دنبال کاهش مشکلات جامعه هستیم، باید آشتی‌جویی را به راهبرد جامعه تبدیل کنیم، گفت: «چیزی در وجود لایه‌های پنهان جامعه به نام صلح وجود دارد و چون ماندلا یک نماد راستین برای آن است، مردم او را دوست دارند». او با تأکید بر این موضوع که محبوبیت اسطوره‌های صلح و دوستی در جهان ازجمله ایران رو به رشد است، اضافه کرد: «حتی در جامعه ایران، عقل عمومی بر پرهیز از خشونت تأکید دارد».

دانست که به عموم انسان‌ها عشق می‌ورزید و گفت: «ماندلا فاشیستی نبود که برای قدرت‌گرفتن سیاهان می‌جنگید، بلکه عاشقی بود که بهبود زندگی همه انسان‌ها برایش مهم بود». کاشی معتقد است: «آنچه از گفتمان ماندلا برای جامعه ایرانی می‌تواند درس‌آموز باشد، تقویت عرصه عمومی و مشارکت مردمی در اداره کشور است».

محمودی: بر اساس منشور آزادی، مردم در برابر یکدیگر هم برابرند



سیدعلی محمودی، پژوهشگر علوم سیاسی، نیز در این نشست با تشریح منشور آزادی که در سال ۱۹۵۵ از سوی کنگره مردم آفریقای جنوبی تصویب شد، این منشور را مبتنی بر نظرسنجی گسترده از مردم این کشور و با هدف تأمین نیازهای آنان ارزیابی کرد. او منشور آزادی آفریقای جنوبی را بازتاب صدای مردم این کشور دانست و گفت: «اولین موضوع این منشور، حقوق بشر و آزادی‌های بنیادین است. بر اساس این منشور، همه کسانی که می‌خواهند کار کنند، حق دارند آزادانه کار خود را انتخاب کنند. در این منشور علاوه بر آنکه مردم در قبال قانون باهم برابرند، در برابر یکدیگر نیز برابر هستند. حقوق زنان با مردان هم برابر است. ما در ایران گزاره اول یعنی برابری همه مردم در قبال قانون را داریم؛ اما هنوز برابری مردم در قبال مردم را نداریم. از سوی دیگر، مردم مالک کشورند و کشور باید بر اساس خواست آنها اداره شود. دیگر آنکه بر اساس منشور، دولت باید دموکراتیک و فاسخ از هرگونه گرایش‌های نژادپرستانه باشد. جالب است بدانید در منشور آفریقای جنوبی هر کسی که روی زمین کار کند، مالک زمین می‌شود. این گزاره در اسلام و رساله حکومت مدنی جان لاک نیز آمده است که فرد با حیات زمین بایر می‌تواند مالک آن شود. آموزش‌وپرورش هم نقش مهمی در منشور آزادی دارد. این منشور بر آموزش جوانان برای عشق‌ورزی به یکدیگر تأکید کرده و روابط بین‌الملل را مبتنی بر مذاکره با دیگر کشورها برای رسیدن به صلح با آسان و حل منازعات تبیین کرده است». او ماندلا را مرد زمان خویشی ارزیابی کرد که جهان امروز را می‌شناخت و معتقد بود باید جهان را شناخت و جهانی فکر کرد و گفت: «زبان ماندلا جهانی است و علاوه بر مسائل ملی، برای مردم جهان هم سخن می‌گوید و به همین دلیل او شخصیتی جهانی است».

قربان‌اوغلی: جامعه امروز ما به شدت نیازمند مداراست

در پایان این نشست نیز جاوید قربان‌اوغلی، سفير اسبق ایران در آفریقای جنوبی و نویسنده کتاب «با ماندلا در کشور رنگین‌کمان» گفت: «به‌عنوان کسی که زندگی ماندلا را مطالعه کرده و درباره آن کتاب نوشتم، باید بگویم بخش نسبت به کسانی که به وی ظلم کرده بودند، بزرگ‌ترین درس ماندلا به ماست». او توسعه فرهنگ مدارا در جامعه امروز ایران را بر اساس گفتمان ماندلا که مبتنی بر مبارزه آشتی‌جویانه بود، ضرورت جامعه امروز دانست و گفت: «جامعه امروز ما به‌شدت نیازمند مداراست و دانشگاه‌ها و دیگر مراکز آموزشی لازم است در این زمینه کتاب، پایان‌نامه و دیگر محتواها را تولید کنند».

آینه

نقد و نظر

کدام نظام اقتصادی اخلاقی‌تر است؟

● ... زمانی که تصمیم اقتصادی، تصمیمی اخلاقی وارزشمند است که به صورت آزادانه گرفته شود. نبود مداخله حاکمیت در امر اقتصادی برای اتخاذ تصمیم آزادانه ضروری است. در حقیقت اخلاق نیاز دارد تا رفتار انسان‌ها جلوه‌گر تصمیم‌های آزادانه آنها باشد. در نهایت می‌توان نتیجه گرفت در نظام‌های اقتصادی متمرکز بحث اخلاقی با مشکلات بنیادین مواجه خواهد شد. اقتصاد مبتنی‌بر بازار که برخلاف نظام‌های اقتصادی متمرکز، داعیه اخلاقی‌بودن ندارد، زمینه‌ای بسیار وسیع‌تر برای بروز امر اخلاقی مهیا می‌کند. سیستم بازار آزاد مانند سیستم‌های اقتصادی متمرکز دارای دگترین اخلاقی خاصی نیست و این گزاره به این معنی نیست که این نظام غیراخلاقی یا از نظر اخلاقی خنثی است. درعوض بازار آزاد اعمدانه با درنظرگرفتن یک دگترین اخلاقی خاص، زمینه را برای بروز امر اخلاقی آماده کرده است. درحالی‌که تجربه تاریخی نشان داده است که نظام‌های اقتصادی متمرکز که با شعارهایی مانند برقراری «عدالت» اعتماد مردم را جلب کردند، در نهایت با ازبین‌بردن آزادی افراد و اعمال قدرت مطلقه سیاسی به نفع عده‌ای خاص، به پدیده‌ای غیراخلاقی تبدیل شدند...

انتخاب

در انتخابات شرکت کنیم؟

● **رضا امیدوارتجربیشی...**
باور غالب این است که برای بیرون‌رفتن از وضعیت فعلی باید «رای بی‌رای» را ببر «شرکت در انتخابات» ترجیح داد ... صدای مردم بلندترین و رساترین صداهاست ... استدلال آنها مختلف و متفاوت است و می‌گویند مردم به انتخابات بی‌اعتماد شده‌اند و برآورده‌نشدن خواست‌های مردم و وعده‌هایی که کاندیداها هنگام کارزارهای انتخاباتی به مردم می‌دهند و از آن سخن می‌گویند، پس چگونه می‌توان در برابر این وضع مبارزه کرد؟... بایکوت و تحریم انتخابات، بدترین کنش ممکن است و این نشان‌دهنده این است که ما به تغییر مسالمت‌آمیز و دموکراتیک باور نداریم. باید به سمت انتخابات حزبی رفت و از احزاب، طلب مطالبات کرد لذا با سلیقه افراد حقیقی نمی‌توان انتظار پاسخگویی داشت. باید مجلس و هر نهاد منتخب ملت، منافع کشور را بر منافع شخصی و انتخاباتی خود ترجیح دهد و برای مخالفت و موافقت در انتخاب خود دلیل کارشناسی داشته باشد.

جمهوری اسلامی

مجلس آینده هم بدون مدرس

● افرادی که ثبت‌نام نکرده‌اند، چه به زبان بیاورند و چه نیاورند علت اصلی خودداری آنها از ثبت اینست که هرچند بسیار دیر ولی بالاخره متوجه شده‌اند که وجود آنها در مجلس خاصیتی ندارد... در میان کسانی هم که ثبت‌نام کرده‌اند، افراد پرمدعا و پسرصوصدا فراوان دیده می‌شوند اما هیچ‌یک از آنها اهل حرف‌نکردن آبروی خود برای احقاق حقوق مردم و قراردادن قطار قانون‌گذاری کشور بر روی ریل واقعی آنگونه‌که قانون اساسی خواسته، نیستند. عده‌ای تشنه قدرتند، عده‌ای دنبال شهرتند و عده‌ای هم فهمیده‌اند نمایندگی مجلس، پلکان ترقی خوبی است و می‌شود از طریق بالارفتن از آن به مناصب بالاتر رسید و زندگی کرد... در میان داوطلبان نمایندگی افرادی هم البته وجود دارند که واقعاً قصد مهم‌تر امور محددیت جدی دلسوز هستند ولی در حد و اندازه‌ای از نظر جایگاه و اعتبار اجتماعی نیستند که بتوانند موثر باشند و مجلس را تحت‌تأثیر قرار دهند... امروز افرادی هوس پرود به مجلس و تکیه‌زدن بر جای مدرس را دارند که پرونده‌های قطور سوءاستفاده‌های نجومی دارند و متمم به هزارها میلیارد تومان سوءاستفاده و سوار سوهمدیریت هستند... تا‌سفار اینکه کسانی حتی زمره‌ه جلوس این قبیل افراد بدسابقه بر کرسی ریاست مجلس را به گوش‌ها می‌خوانند تا چنین امر قبیح و مذموم‌سی را در اذهان و افکار عمومی، عادی جلوه دهند.

کیهان

● ... به بن‌بست‌رسیدن طرح‌های تسهیلاتی دولت در حمایت از رونق در بخش مسکن دو علت مهم دارد. از سویی، با توجه به افزایش نرخ تورم در ماه‌های گذشته، بالا بردن دوباره سقف تسهیلات مسکن در شرایط فعلی، می‌تواند به افزایش پایه پولی و تشدید تورم منجر شود. عامل مهم‌تر اما محدودیت جدی منابع درآمدی دولت و به تبع آن، کاهش توانایی در افزایش تسهیلات و هزینه‌های جدید است. در این چارچوب یکی از سیاست‌هایی که گام نخست آن اجرایی شد، اصلاح در نظام پرداخت بارانه‌ها بود که به دولت درآمدی جدید رساند و البته تمام منابع حاصل از آن به طرح حمایت پشتیبانی دولت رسید. دیگر موضوعی که در ماه‌های گذشته بحث درباره آن به شکلی جدی افزایش یافته است، افزایش درآمد‌های مالیاتی دولت است. بر اساس برآوردهی که از سوی وزیر‌اقتصاد ارائه شده در ایران رقمی بین ۳۰ تا ۴۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی وجود دارد... آنچه که در این حوزه اهمیت زیادی دارد مسکوت‌ماندن قانون اخذ مالیات از این واحدها از سال ۹۴ تاکنون است... باید دو موضوع را نیز در نظر داشت. از یک‌سو با توجه به اینکه بخش قابل‌توجهی از این خانه‌ها مربوط به طبقات ثروتمند جامعه است، قطعاً آنها لایه‌ای‌های قدرتمندی برای جلوگیری از ورود دولت به این نوع مالیات‌ستانی دارند.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای حیدر بیرانوند فرزند علی صفر و کد ملی ۴۱۳۱۶۴۳۳۵ نشانی منطقه هوایی مهرآباد خ ۱۹ بلوک ۴ ط ۳ ابلاغ می شود که شرکت لیزینگ رایان سایپا جهت وصول ۱ فقره چک برگشتی به شماره ۸۸۲۹۳۲ مورخه ۹۴/۸/۱۸ به مبلغ ۱۵۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عهده بانک سپه شعبه ترمینال ساها علیه شما اجرائیه صادر و پرورده به کلاس ۹۸۰۱۹۱۰ در این اداره تشکیل شده و با توجه به عدم شناسایی آدرس شما در متن سند ابلاغ قانونی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای بستانکار و طی وارده شماره ۴۰۳۰۷۰۱ مورخه ۹۸/۷/۲۹ طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجراء از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .

م الف ۱۸۲۰۸۱۹۸دوره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران

نیاز است که در رویکردها تغییرات و اصلاحاتی ایجاد شود که اولین اقدام در این زمینه، تضمین برگزاری یک انتخابات آزاد است».به گزارش «اعتمادآنلاین»، نماینده دوره ششم مجلس شورای اسلامی درباره احتمال گفته می‌شود، نهاد و نشانه مشخص آن این باشد که نهادهای انتخابی از درجه‌ای از اثرگذاری و اثربخشی در ساختار حقیقی و حقوقی قدرت و تحقق مطالبات مردم برخوردار باشند که بتوانند زمینه اعتماد مردم به صندوق‌های رای و انتخابات را مهیا کنند».این فعال سیاسی اصلاح‌طلب توضیح داد: اگر مشارکت حداکثری به‌عنوان سیاست کلان نظام در انتخابات پیش‌رو مطرح است، اتفاقاً این نیاز وجود دارد که به این اعتراض‌ها نگاه

آگهی بر گزار ی مجمع عمومی موسی جامعه حرفه ای فعالان گردشگری سلامت کشور
با استناد به ماده ۲۵ آئین نامه ایجاد، اصلاح، تکمیل، درجه بندی و نرخ گذاری تاسیسات گردشگری و نظارت بر فعالیت اینها مصوب ۱۳۹۴/۰۶/۰۴ هیات محترم وزیران و در راستای اجرای ضوابط دستورالعمل نحوه ایجاد و فعالیت تشکل های حرفه ای صنعت گردشگری ایران ابلاغی وزیر محترم میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به شماره ۹۵۲۱۰۰/۲۶۶۷۱ مورخ ۹۵/۰۸/۱۰ و اصلاحات بعدی از کلیه متقاضیان دارای مجوز دعوت می شود با در دست داشتن مدارک ذیل در مجمع عمومی موسس جامعه حرفه ای فعالان گردشگری سلامت کشور که در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۴ راس ساعت ۱۴:۰۰ در محل سالن آمفی تئاتر وزارتخانه به آدرس تهران، تقاطع بزرگراه یادگار امام (ره) و خیابان آزادی، ساختمان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار می گردد شرکت نمایند. همچنین متقاضیان کاندیداتوری در هیات مدیره و بازرسان می توانند تا تاریخ ۹۸/۰۹/۳۰ تقاضای خود را به هیات موسس از طریق شماره ۰۹۱۹۴۹۳۳۷۳۰ دکتر مریم محمد پور نماینده قانونی هیات موسس ارسال نمایند،
مدارک مورد نیاز جهت حضور در مجمع:
۱- کارت شناسایی
۲- مجوز فعالیت (گردشگری سلامت)
دستور جلسه:
۱- تصویب اساسنامه
۲- انتخاب هیات مدیره و بازرس
۳- تعیین روزنامه جهت درج آگهی
۴- تعیین میزان ورودی و حق عضویت
هیات موسس جامعه حرفه ای فعالان گردشگری سلامت کشور